
# 

              Zásoby - verze 3.58 ze dne 02. ledna  2006 : 

     3.57 : Verze nebyla běžně distribuována 

     3.58 : Úprava výstupních sestav pro tisk na USB tiskárnách pomocí programu AMBON 

od firmy Alexoft. 

Při tisku přes klávesu F9 se nastaví jako výstupní zařízení „USB“. Výstup je pak směrován 

do adresáře /LST s příponou „prn“. S programem Ambon se pracuje podobně jako při použití 

s modulem MZDY. Nastaví se adresář a parametry (viz dokumentace k AMBONu), a tiskne 

se z tiskové fronty. Vytištěné sestavy lze nechat smazat – přesunou se z adresáře /LST do 

adresáře /LST/BAKPRN. Širší sestavy, jako např. deník pohybů, se tisknou automaticky na 

šířku papíru A4. Při nastavení výstupu přes USB port nemá vliv nastavení hustoty písma, 

program si hlídá automaticky. 

Byly upraveny některé rozborové sestavy dle strojů, kde se nesprávně dotahoval název 

stroje. 

Úprava období v extenzi souborů od roku 2006. Protože se v předchozích verzích 

ukládalo nesprávné období, je nutno od 01/2006 přeinstalovat všechny starší verze 

verzí 3.58 !!! 

 

                Zásoby - verze 3.56 ze dne 03. února  2005 : 

     3.56 : Oprava filtrů u rozborových sestav a generátorů sestav 

     3.55 : 

     Verze 3.53 a 3.54 nebyly běžně distribuovány. 

     Oprava sestav pohybů - Opis dokladů a Pohyby položek. 

     Oprava rozborových sestav spotřeb. 

     Nové proměnné do formulářů tisku dokladů (výdejka-prodejka): 

     @PRODCENB - prodejní cena včetně DPH zaokr.na 0.50 

     @PCCELKB - součet prodejních cen včetně DPH z dokladu 

     Oprava načítání poč. stavu do sestavy vybraných zásob 

   Optimalizace paměti 


